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SAITO #120543 - Rocker Arm Pin (2 szt.)

Dostepnos¢
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

SAITO #120S43 - Rocker arm pin (2 szt.)

Oryginalne czesci zamienne do silnikéw SAITO

Czesd

kompatybilna z silnikami:

FA-120S(H)
FA-150S
FA-150H
FA-150B
FA-180
FA-180B
FA-220A
FA-300TL
FA-450R3D
FG-30B
FG-36B
FG-40
FG-57TS
FG-61TS
FG-84R3
FG-90R3

Oznaczenie producenta: 120543

Dostepny
120543
4522020120101

Saito
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